Eidiko¢ Popéag: Awped EYTENIAZ & BAZIAEIOY AAAA

ZKOTrOG: "XopAynon UroTpo@iwy o€ TITuxiouxoug Tng PiIAoco@ikng ZXoARg Tou Mav/piou

EONIKO KAI KAMOAIZTPIAKO MNMANENIZTHMIO A©OHNQN

ABnvwyv pe emmiAoyn, amréd Toug TéKoug kKe@aAaiou € 117.388,12 .

MpoimoAoyiopodg: Oikovouikou éroug 2021

Kwd.ap.

KATONOMAZIA

Mood yia 1o
olkov. €106 2021

Mood yia 1o
oikov. é1og 2020

3000
3300
3350
3359

3500

3510
3511

3514
3515

3520
3526

5000
5200
5210

5211
5261

5290

5291
5292

EZOAA

KATHIOPIA |

A" TAKTIKA

"Ecoda a1rd ThV emMIXEIPNHUATIKN SpaocTneIioTnTA

‘Ecoda ardé mwAnon ayabwv

"Ecoda amod ekmoinon KA. KIvhTwv aflwv

"Ecoda atrd ekTroinon K.ATT. KIvATWY aglwv
Z0voAo Kwd. Api6. 3350

Mp6ocodol Tou NMAA amrd kKepdAaia, KIVNTEG
agieg KAl AOITTEG TTEPITITWOEIG

Tokol KegaAaiwv

Tokol amd karabéoeig otnv E.T.E.
Noy. dyewg
Noy.TrpoBeoy.kardbeong ETE
Noy.mmpoBeop.kardBeong TINKA
Z0voAo Kwbd. Apif. 3510

1,000.00

1,800.00

1,000.00

1,800.00

Mpéocodoi ammd KivnTég adieg

"Ecoda atrd TOKOUG KIVATWV &IV
20voAo Kwd.Api6. 3500
20voAo Kwd.Ap16. 3000

1,000.00

1,800.00

1,000.00

1,800.00

Noitrd é00da

"Ecoda utrép Anpoagiou Kal TRITwV

‘Ecoda utrép Metoxikwyv Tapegiwv, YraAAn-
AWV Kal ZTPATIWTIKWV

‘Ecoda utrép M.T.IY.
"Ecoda utrép Tapegiou EmikoupikAg Ao@AAiong
Anpociwv YmaAAjAwy (T.E.AAY.)

"‘Ecoda utrép Tou AnOCIioU ATTOKEVTPWHEVWV
Anu. Yrnpeoiwyv, Aoimrwv NIMAA, NMIA, Eidikwv

NAoy/opwyv, OpyaviouWV Kal QUCIKWYV TTPOCWITWV

‘Ecoda utrép Tou Anuoaiou
‘Ecoda utrép Aormmwv NIMAA Kal arroKEVTPWHEVWY
Anp. YTTnpeoiwv

ZUvoAo Kwbd. Apif. 5200

50.00

1,000.00

50.00

1,000.00

1,050.00

1,050.00




Awped EYTENIAZ & BAZIAEIOY AAAA

Kwd.ap.

KATONOMAZIA

Mood yia 1o
olkov. £€10¢ 2021

Mood yia 1o
oikov. érog 2020

5400
5410
5411

5500
5590
5599

0000
0260

0268

0800
0850
0851
0890
0899

0900
0910
0911

0920

0929

2000

2600

2680
2684

‘Ecoda aré Awpeég, KAnp/uieg, KAnpodoaoisg

‘Ecoda amrd Awpeég, KAnp/uieg, KAnpodoaisg

Mpoiév dwpedg

Z0voAo Kwd. Api6. 5400

EmoTpo@ég XpnudTwyv

EmoTpo@ég XpNHATWY a1rd AOITTEG TTEPITITWOEIG

EmoTpo@ég XpNUATWY AOITTWV TTEPITITWOEWV

ZUvoAo Kwd. Api6. 5500

20voAo Kwd. Api6. 5000

1,050.00

1,050.00

20voAo Karnyopiag |

2,050.00

2,850.00

2Uvolo Ecodwyv

2,050.00

2,850.00

YTOAoITTo TTPpONYOUHEVNG XPHOEWS

150,000.00

146,000.00

152,050.00

148,850.00

E=ZOAA

KATHIOPIA |

A" TAKTIKA

MAnpwpég yia uTTNPETiEg

Mpo6oBeTeg TTapoxég UTTAAARAWY, EPYATOTEXVIKOU
KO AOITTOU TTPOCWITIKOU

Atrolnuiwon PeAWYV, YpauuaTéWY, ETTOTITWY Kal
Aoitrou BonBnTIKOU TTPOCWTTIKOU EEETACTIKWV
EMTPOTTWVY KABWG Kal ETTITPOTIWV ETTIAOYAG
KataAAAAou TTpoowTTIKOU yia dlopioud o€ BEoelg
NIAA (N.A. 4548/66 apBp. 23)

20voAo Kwd. Api6. 0200

MANPWUEG YIO PN TTPOCWTTIKES UTTNPETIES

Anuéoieg oxéoeig

Ala@npioeig kal dnuoaieloElg

Noirég datrdveg

NoITTég daTTaveg

200.00

200.00

200.00

200.00

20voAo Kwd. Apiou. 0800

400.00

400.00

Popoi-TéAn-£§oda Befaiwong kai giopaing €c6dwv

Popol - TEAN

dépol

E€oda Befaiwong kai gioTrpagng

Noirég datraveg eAéyxou , BeBaiwaong kai gioTrpagng
£000WV

1,000.00

115.00

1,000.00

110.00

20voAo Kwbd. Apif. 0900

1,115.00

1,110.00

20voAo Kwd. Ap18. 0000

1,515.00

1,510.00

MAnpwpég yia eTafIBACEIS EI0O0BNUATWY O€
TPiTOUG

Xopnyieg yia €BVIKOUG-KOIVWVIKOUG-EKTTAISEU-
TIKOUG Kal AOITToUg GUVAPEIG OKOTTOUG

YtmoTpo@ieg-peTekmaideloelg amd dAAa NIMAA

YTTOTPO®IEG-UETEKTTAIDEUOT IBIWTWY OTO ECWTEPIKO
a) YtroTpoQieg € 24,000.00
B) ‘E€oda petdfaong kai eMOTPOPHG

QOITNTWYV OTO £LWTEPIKO " 1,500.00

25,500.00

25,500.00

Z0voAo Kwd. Apifpu. 2000

25,500.00

25,500.00




Awped EYTENIAZ & BAZIAEIOY AAAA

Mooa yia 1o Mooda yia 1o
Kwd.ap. KATONOMAIZIIA oikov. ‘Etog oikov. 'ETog
2021 2020
3000 MAnpwpuEG AvTIKPUOMEVEG ATTO TTPAYHATOTIOI-
oupeva é00da
3300 |Amodoon 068wV TTOU I0TTPAXONKaV UTTEP
TPITWV
3311|Amodoon oe M.T.TLY. 50.00 50.00
3361|Amodoon oto Tapeio EmikoupikAg Ac@daAiong
Anpociwv YmaAAfAwy (T.E.AAY.)
3390[{Ar6d00n TWV €ICTTPASEWYV TTOU £yIVaV yia Ao-
YOPI0OHO TOU ANUOCiou, ATTOKEVTPWHEVWYV
Anu. Ymnpeoiwyv, Aoimmwyv N.M.A.A., Eidikwv Ao-
yaplaouwyv, Opyaviouwy Kol QUC. TTPOCWITWYV
3391|Amod00n TwV EICTTPALEWY TTOU £yIVaV YIa
Aoyapiaoué Tou Anpoaciou 1,000.00 1,000.00
3392|Am6d00n TwV EICTIPALEWY TTOU £yIvVaV VIO AOYapPIOTHO
Aoy NLIMLALA. Kal aTTOKEVTPWHEVWY dNn. YTTNPETIWV
ZuvoAo Kwd. Apif. 3000 1,050.00 1,050.00
20voAo Karnyopiag | 28,065.00 28,060.00
KATHIOPIA IV
9000 MAnpwyég yia eTevdloelg
9800 |[Emrevdiosig ekTEAOUPEVEG ATTO TA 0000 TWV
9850|Ayopd ASiwv
9859[Ayopd Aoimrwv agiwv 117,000.00 117,000.00
ZuvoAo Kwd. Apif. 9000 117,000.00 117,000.00
ZuvoAo Karnyopiag IV 117,000.00 117,000.00
20voAo Kartnyopiwv | kai IV 145,065.00 145,060.00
20voAo E§6dwv 145,065.00 145,060.00
MAgévaopua 6,985.00 3,790.00
152,050.00 148,850.00
ANAKED®AANAIQZIH
YTTOAOITTO TTPONYOUNEVNG XPHOEWG 150,000.00 146,000.00
>uv 'Ecoda 2,050.00 2,850.00
20voAo 152,050.00 148,850.00
Meiov ‘E¢oda 145,065.00 145,060.00
MAedvaopua 6,985.00 3,790.00

H ka1 AvatrAnpwan lMpoioTtauévn
Tou Tprpatog AoyioTiKoU

H kat' AvatrAripwon lMpoictapévn
NG A/vong KAnpodotnudaTwyv

O Avtitrputavng OIKOVOUIKWV
MpoypapuaTiopou Kal AvaTTTugng

AeAouda Kiapoupn AyyeAikr] Matraddayou AnuniTpiog TouoouAng



